Договор №____________
от _______________

к Договору поставки № ___
от «___» августа 2021 года

СПЕЦИФИКАЦИЯ №__
г. Томск                                                                                                	«__» августа 2021 года

[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Велес-Агро», в лице директора Гаага Романа Ивановича, действующего на основании Устава а, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с одной стороны, и _______________________________, в лице директора __________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», подписали настоящую Спецификацию о нижеследующем:
1. Поставщик предоставляет Покупателю следующий товар:
	№
п/п
	Наименование товара
(номенклатура, ассортимент)
	Кол-во тонн
(± 5%)
	Цена товара за тонну
(в том числе НДС)
	Общая стоимость товара

	1
	Соя бобы

Общая стоимость Товара по настоящей спецификации: _____ (СУММА ПРОПИСЬЮ) рублей (в том числе НДС 10%).
2. Качество товара должно соответствовать:
	Протеин не ниже 39,5%  на АСВ;
	Жир не менее 17% на АСВ;
	Сорная примесь не более 3%;
	Масличная примесь не более 8%;
	Влага не выше 12%
	Зараженность вредителями не допускается.
	Наличие подкарантинных растений (в т.ч. повилика, амброзия) не допускается.
	Остальные показатели согласно ГОСТ 17109-88 Соя.
	В случае протеина ниже 39,5% снижение стоимости тонны продукции из расчета 1250 руб за каждый процент протеина (перерасчет стоимости).
3. Условия приемки Товара: приемка по весу производится по фактическому весу по весам Покупателя (или назначенного Покупателем грузополучателя). Приемка по качеству производится по данным лаборатории Покупателя (или назначенного Покупателем грузополучателя).
4. Условия поставки: франко-вагон станция отправления (АДРЕС СТАНЦИИ ОТПРАВЛЕНИЯ).
5. Срок поставки Товара: до «__» ноября  2021 года  –  ___ тн.
6. Порядок и сроки оплаты: Оплата за товар производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика на условиях попартийной предоплаты.
7. Настоящая Спецификация составлена в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью Договора поставки № ____  от «___» августа 2021 года.

АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Покупатель:

ООО «Велес-Агро»
Юридический адрес: 634006, Томская область,
г. Томск, ул. Пушкина, дом 63, ст.4, офис 26;
Почтовый адрес: 634062, г. Томск, а/я 1217
ИНН / КПП 7017407446/701701001
ОГРН 1167031067257

Р/с 40702810823500000402
ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО «АЛЬФА-
БАНК»
БИК 045004774
Кор/сч. 30101810600000000774
E-mail: ooo.veles.agro@gmail.com
	Поставщик:

	Директор

___________________  (Гааг Р.И.)
	Директор

___________________  (___________)

Поставщик________________                                                                                         Покупатель____________
                  м.п.		      		  		            м.п.